Republika e Kosovés PRISHTINA
Republika Kosova - Republic Of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina - Municipality Of Prishtina

Sektori i Burimeve Njer&zore
Nr.Protokolit: 14-111/01-55290/24
Data: 29/04/2024

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njer&zore, duke u bazuar n& nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe

nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shé&rbimin Civil,
nxjerr kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

NE konkursin e publikuar me daté 17/04/2024 , pér pranim né shérbimin civil nga Kryeqyteti
Prishtina p&r pozitén - Zyrtar i Larté pér Komunikacion , Grupi: Grupi i inxhinierisé
mekanike me nr. RN00013815 , ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér té vazhduar tutje me
procedura i plot&sojné kandidatét:

. Makfire Beqiri

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kang t& drejt& ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
o Web fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.

p -3"} f-’Unsv.\\\ t_,
', .r“‘; "”4 pa\o

" _J.;rf



